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MG FORNITURE DI MANISCALCO GIANVITO
VIA BELLINI SNC CENTRO COMMERCIALE MERCATO COPERTO
91020 POGGIOREALE (TP)

Tel. Cell. 3383030193

email: info@mgfornitureitalia.it

pec. mgforniture@pec.it

MEPA: MG FORNITURE DI MANISCALCO GIANVITO
www.mgfornitureitalia.it

a N
Spett.le

Citta Metropolitana di Palermo

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

ViaRoma, 19

90133 PALERMO

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento

Cod.

0016

P. IVA/Codice Fiscale

80021470820

Descrizione

U.M.

Quantita | Prezzo Unitario | Sconti Importo VA

GIACCA INVERNALE MASCHILE MODELLO COME 4
DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO

DI GARA

GIACCA INVERNALE FEMMINILE MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

PANTALONE INVERNALE MASCHILE MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

PANTALONE INVERNALE FEMMINILE MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

GONNA INVERNALE MODELLO COME DA
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI
GARA

CAMICIA MANICA LUNGA (per uomo e per donna)
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

MAGLIONE SOTTOGIACCA A “V” MANICA
LUNGA (per uomo e per donna) MODELLO COME DA
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI
GARA

MAGLIONE A “LUPO DI MARE" MANICA

LUNGA (per uomo e per donna) MODELLO COME DA
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI

***SEGUE***

210,00 840,00 |22

3 210,00 630,00 |22

12 90,00 1 080,00 |22

6 90,00 540,00 |22

3 60,00 180,00 |22

56 45,00 2 520,00 |22

14 45,00 630,00 |22

14 45,00 630,00 |22

(A Imponibile Imposta Totale Lordo

Sconto Totale Netto Totale IMPONIBILE

Trasporto

Spese Varie Spese Bolli Totale IMPOSTA

Annotazioni

RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo

a Cittd Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024

G

Totale Preventivo

Stampato con GIM -

Copyright MIGG Srl - miag.it
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Citta Metropolitana di Palermo

-
Dest. merce

IDEM

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

ViaRoma, 19
90133 PALERMO

\ J \ J

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento Cod. P. IVA/Codice Fiscale
0016 80021470820
Descrizione U.M.| Quantita | Prezzo Unitario | Sconti Importo IVA
GARA
MAGLIONE A “DOLCE VITA” MANICA LUNGA (per 14 45,00 630,00 |22

uomo e per donna) MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
GIACCA IMPERMEABILE in PFTE(per uomo e per 7 550,00 3 850,00 |22
donna) MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

CINTURA PANTALONI INVERNALI(per uomo e per 7 40,00 280,00 |22
donna) MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

SCARPE INVERNALI PER UOMO ART. 46252 4 125,00 500,00 |22
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

SCARPE INVERNALI PER UOMO: ART. 46258 4 165,00 660,00 |22
STIVALETTO MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
SCARPE INVERNALI PER DONNA Modello: mocassino 3 140,00 420,00 |22
ART. 46643 MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
SCARPE INVERNALI PER DONNA Modello: Stivali 3 185,00 555,00 |22
termici, ART. 46484 MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
STIVALI IN GOMMA (per uomo e per donna MODELLO 7 35,00 245,00 |22
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

***SEGUE***

(A Imponibile Imposta Totale Lordo Sconto Totale Netto Totale IMPONIBILE

Trasporto Spese Varie Spese Bolli Totale IMPOSTA

Annotazioni Totale Preventivo

RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo

a Cittd Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024

G
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ViaRoma, 19
90133 PALERMO

Citta Metropolitana di Palermo

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento

Cod.

0016

P. IVA/Codice Fiscale

80021470820

Descrizione

U.M.

Quantita

Prezzo Unitario

Sconti Importo

VA

CALZE PER UOMO MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
CALZE FEMMINILI MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
GIACCA ESTIVA MASCHILE MODELLO COME DA
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI
GARA

GIACCA ESTIVA FEMMINILE MODELLO COME DA
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI
GARA

PANTALONE ESTIVO MASCHILE MODELLO COME
DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO
DI GARA

PANTALONE ESTIVO FEMMINILE MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

GONNA ESTIVA MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
CAMICIA MANICA CORTA(per uomo e per donna)
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

MAGLIONE A “V”di cotone(per uomo e per donna)
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

CINTURA PANTALONI ESTIVI(per uomo e per donna)

***SEGUE***

42

36

12

56

14

5,00

6,00

200,00

200,00

85,00

85,00

55,00

45,00

50,00

40,00

210,00

216,00

800,00

600,00

1 020,00

510,00

330,00

2 520,00

700,00

280,00

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Ve

IVA Imponibile Imposta Totale Lordo Sconto

Totale Netto

Totale IMPONIBILE

Trasporto Spese Varie

Spese Bolli

Totale IMPOSTA

Annotazioni

RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo

a Cittd Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024
-

Totale Preventivo

Stampato con GIM - Copyright MIGG Srl - miqa.it
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ViaRoma, 19
90133 PALERMO

Citta Metropolitana di Palermo

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento

Cod.

0016

P. IVA/Codice Fiscale

80021470820

Descrizione

U.M.

Quantita | Prezzo Unitario

Sconti Importo

VA

MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

CRAVATTA (per uomo e per donna) MODELLO COME
DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO
DI GARA

SCARPE ESTIVEPER UOMO ART. 46749 MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

SCARPE ESTIVE PER DONNA ART. 47402
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

SCARPE ESTIVE PER DONNA ART. 46861
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

CALZE MASCHILI IN FILO DI SCOZIA MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

CALZE FEMMINILI 15 DENARI MODELLO COME
DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO
DI GARA

COPRICAPO MASCHILE n. 3 foderine BLU , in cotone
100%. MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

COPRICAPO FEMMINILE Colore: blu notte. Tessuto :
PTFE MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE

***SEGUE***

14 15,00

4 125,00

3 115,00

3 135,00

42 5,00

36 6,00

4 90,00

3 95,00

210,00

500,00

345,00

405,00

210,00

216,00

360,00

285,00

22

22

22

22

22

22

22

22

(A Imponibile Imposta Totale Lordo Sconto

Totale Netto

Totale IMPONIBILE

Trasporto Spese Varie

Spese Bolli

Totale IMPOSTA

Annotazioni

RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo

a Cittd Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024
-

Totale Preventivo

Stampato con GIM - Copyright MIGG Srl - miqa.it
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ViaRoma, 19
90133 PALERMO

Citta Metropolitana di Palermo

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento

Cod.

0016

P. IVA/Codice Fiscale

80021470820

Descrizione

U.M.

Quantita

Prezzo Unitario

Sconti

Importo

VA

CAPITOLATO TECNICO DI GARA

GUANTI 1) Colore: bianco.Materiale: cotone 100%
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

GUANTI 2) Colore: neroMateriale: pellame di bovino o di
caprino pieno fiore. MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
GUANTI ANTITAGLIO MODELLO COME DA
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI
GARA

MIMETICA INVERNALE (per uomo e per donna)
GIACCA MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
MIMETICA INVERNALE (per uomo e per donna)
PANTALONE MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
MIMETICA ESTIVA(per uomo e per donna)
PANTALONE MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
ANFIBI INVERNALI (per uomo e per donna) MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

ANFIBI ESTIVI (per uomo e per donna) MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

***SEGUE***

13,00

30,00

50,00

210,00

180,00

130,00

220,00

180,00

91,00

210,00

350,00

1 470,00

1 260,00

910,00

1 540,00

1 260,00

22

22

22

22

22

22

22

22

Ve

IVA Imponibile Imposta Totale Lordo

Sconto

Totale Netto

Totale IMPONIBILE

Trasporto

Spese Varie

Spese Bolli

Totale IMPOSTA

Annotazioni

RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo

a Cittd Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024
-

Totale Preventivo

Stampato con GIM

- Copyright MIGG Srl - miga.it
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Citta Metropolitana di Palermo

-
Dest. merce

IDEM

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

ViaRoma, 19
90133 PALERMO

\ J \ J

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento Cod. P. IVA/Codice Fiscale

0016 80021470820
Descrizione U.M.| Quantita | Prezzo Unitario | Sconti Importo IVA
MAGLIONE IN PILE (per uomo e per donna) MODELLO 7 45,00 315,00 | 22

COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

GUANTI DA NEVE(per uomo e per donna) MODELLO 7 50,00 350,00 |22
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

BERRETTO(per uomo e per donna) TIPO PAPALINA 7 15,00 105,00 |22
ZUCCOTTO MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA

PARACOLLO(per uomo e per donna) MODELLO COME 7 15,00 105,00 |22
DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO

DI GARA

CALZE DA MONTAGNA(per uomo e per 7 20,00 140,00 |22

donna)MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

SCARPONI DA MONTAGNA (per uomo e per donna) 7 165,00 1 155,00 |22
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA
MAGLIETTA MEZZA MANICA (per uomo e per donna) ; 28 70,00 1 960,00 |22
tessuto tecnico termoregolante MODELLO COME DA
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI
GARA

PANTALONE IMPERMEABILE(per uomo e per donna) 7 150,00 1 050,00 |22
in PTFE MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA

***SEGUE***

(A Imponibile Imposta Totale Lordo Sconto Totale Netto Totale IMPONIBILE )
Trasporto Spese Varie Spese Bolli Totale IMPOSTA
Annotazioni Totale Preventivo
RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo
a Citta Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024
- J

Stampato con GIM - Copyright MIGG Srl - miqa.it
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ViaRoma, 19
90133 PALERMO

Citta Metropolitana di Palermo

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento

Cod.

0016

P. IVA/Codice Fiscale

80021470820

Descrizione

U.M.

Quantita

Prezzo Unitario

Sconti

Importo

VA

BERRETTO(per uomo e per donna) tipo baseball con
visera MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

CINTURONE ED ACCESSORI IN CORDURA PER
MIMETICA(per uomo e per donna) MODELLO COME
DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO
DI GARA

ACCESSORI IN CORDURA FONDINA MODELLO
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

ACCESSORI IN CORDURA PORTA MANETTE IN
CORDURA MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
ACCESSORI IN CORDURA PORTA TORCIA IN
CORDURA MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
ACCESSORI IN CORDURA PORTA CELLULARE IN
CORDURA MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
ACCESSORI IN CORDURA PORTA GUANTI IN
CORDURA MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
ACCESSORI IN CORDURA DISTANZIALI IN
CORDURA MODELLO COME DA VOSTRA
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA

***SEGUE***

7

21

15,00

40,00

80,00

15,00

18,00

25,00

15,00

5,50

105,00

280,00

560,00

105,00

126,00

175,00

105,00

115,50

22

22

22

22

22

22

22

22

(A Imponibile Imposta Totale Lordo Sconto

Totale Netto

Totale IMPONIBI

LE

Trasporto Spese Varie

Spese Bolli

Totale IMPOSTA

Annotazioni

RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo

a Cittd Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024
-

Totale Preventivo

Stampato con GIM - Copyright MIGG Srl - miqa.it
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Citta Metropolitana di Palermo

-
Dest. merce

IDEM

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

ViaRoma, 19
90133 PALERMO

\ J \ J

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento Cod. P. IVA/Codice Fiscale

0016 80021470820
Descrizione U.M.| Quantita | Prezzo Unitario | Sconti Importo IVA
PORTA PLACCA In cuoio, con catenella MODELLO 7 35,00 245,00 |22

COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

PORTA TESSERINO IN CUOIO MODELLO COME DA 7 45,00 315,00 |22
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI

GARA

PLACCA METALLICA IDENTIFICATIVA MODELLO 21 20,00 420,00 |22

COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

DISTINTIVI DI GRADO(Agente) IN GOMMA 7 10,00 70,00 |22
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE
CAPITOLATO TECNICO DI GARA

Placche per la cintura con distintivo della CITTA' 14 4,00 56,00 | 22
METROPOLITANA DI PALERMO MODELLO COME
DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO
DI GARA

Soggolo di qualifica MODELLO COME DA VOSTRA 7 18,00 126,00 | 22
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
PLACCA DA BERRETTO MODELLO COME DA 7 35,00 245,00 |22
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI
GARA

MOSTRINE REG. SICILIA PER GIACCA MODELLO 14 10,00 140,00 |22
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO
TECNICO DI GARA

STEMMA DA APPORRE SU BERRETTI E BASCHI 14 35,00 490,00 |22

***SEGUE***

(A Imponibile Imposta Totale Lordo Sconto Totale Netto Totale IMPONIBILE )
Trasporto Spese Varie Spese Bolli Totale IMPOSTA
Annotazioni Totale Preventivo
RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo
a Citta Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024
- J

Stampato con GIM - Copyright MIGG Srl - miqa.it
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www.mgfornitureitalia.it

,
Spett.le

Data Pagina

27/11/2024 9

Preventivo

N. 77

-
Dest. merce

IDEM

Citta Metropolitana di Palermo

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

J

ViaRoma, 19
90133 PALERMO

| dati personali relativi al Cliente saranno trattati in base alle norme vigenti esclusivamente per gli adempimenti amministrativi e fiscali.

Pagamento Cod. P. IVA/Codice Fiscale
0016 80021470820

Descrizione U.M.[ Quantita | Prezzo Unitario | Sconti Importo IVA
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE

CAPITOLATO TECNICO DI GARA

FISCHIETTO IN METALLO CON CATENA 7 15,00 105,00 |22
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE

CAPITOLATO TECNICO DI GARA

PALETTA COMPLETA DI ADESIVI MODELLO 7 45,00 315,00 |22
COME DA VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO

TECNICO DI GARA

BRACCIOLI DI COLORE 7 20,00 140,00 | 22
GIALLORETRORIFLETTENTE MODELLO COME DA

VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI

GARA

FRATINO RETRORIFLETTENTE COL. GIALLO 7 50,00 350,00 |22
MODELLO COME DA VOSTRA DESCRIZIONE

CAPITOLATO TECNICO DI GARA

MANETTE NICHELATE MODELLO COME DA 7 30,00 210,00 |22
VOSTRA DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI

GARA

PORTA MANETTE MODELLO COME DA VOSTRA 7 20,00 140,00 | 22
DESCRIZIONE CAPITOLATO TECNICO DI GARA
(A Imponibile Imposta Totale Lordo Sconto Totale Netto Totale IMPONIBILE )

22 | 41 11650 9 045,63 41 116,50 41 116,50 41 116,50

Trasporto Spese Varie Spese Bolli Totale IMPOSTA
9 045,63
Annotazioni Totale Preventivo
RIF. Fornitura di capi vestiario ed accessori per Corpo di PoliziaMetropolitana di Palermo € 50 162,13

a Cittd Metropolitana di Palermo RGP Allegato n.1 a PROT 0093414 del 19/11/2024 CL 9.13.7.0.0.0/9/2024 - 19/11/2024
-

Stampato con GIM

- Copyright MIGG Srl - miga.it



		2024-12-05T14:41:11+0000
	Maniscalco Gianvito




